黔江公安发〔2023〕47号

重庆市黔江区公安局

关于对黔江城区部分学校周边道路

实施临时交通管制的通告

为进一步强化校园周边道路交通安全管理，保障师生上（放）学期间出行安全，预防和减少交通事故发生，依据《中华人民共和国道路交通安全法》 《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》及《重庆市道路交通安全条例》相关规定，在听取广大群众意见和建议的基础上，结合道路通行实际，决定在学生上（放）学时段，对实验小学、舟白小学、舟白中学、育才中学和民族中学周边道路实施临时交通管制，现将有关事项通告如下：

一、管制时间

各学校教学期间学生上（放）学时段、节假日学生离（返）

校时段。
二、管制路段

城西六路平安路路口至河堤路口段（实验小学路段）、墨香街舟白中（小）学路段、育才路育才中学路段、学堂路民族中学南门路段。
三、管理措施

管制期间，管制路段限制车辆通行，非管制期间，车辆可正常通行。
四、出行提示

（一）请行经管制路段车辆、管制路段内车辆提前做好出行时间、出行路线安排，实行绕行或错时出行，如有不便，敬请谅解。

（二）所有接送学生的车辆请有序停放在学校周边停车位（场），自觉服从交通警察及现场安全人员指挥，安全文明出行。

（三）对违反本通告的，相关部门将依法处理。涉嫌犯罪的，公安机关将依法追究刑事责任。

特此通告。
    重庆市黔江区公安局

                                 2023年5月18日
    （此件公开发布）
 重庆市黔江区公安局警令处                 2023年5月18日印发

- 2 -
- 1 -